2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30 июля 2013 года  № 4-327
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 29.11.2012 г.

№ 4-263 «О бюджете Дятьковского района на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 29.11.2012            № 4-263  «О бюджете Дятьковского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «577 189 826,55»  заменить цифрами «582 882 443,05»;
в абзаце третьем цифры «590 514 997,84» заменить цифрами «596 207 614,34»;
- в пункте 13  цифры «293 400 197,84» заменить цифрами «295 992 814,34»;
- в пункте 14  цифры «57 049 674» заменить цифрами «58 563 799».
- в приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дятьковского района» по администратору доходов:
911 «Администрация Дятьковского района»

после строки:

	911
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

добавить строку:

	911
	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

-  в приложении 14 таблицу 9 изложить в новой редакции:

Таблица 9

	Распределение субсидии бюджетам поселений на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса в Брянской области» (2013-2018 годы) государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Брянской области» (2012-2015 годы)

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Березинское сельское поселение
	 1 505 000

	ВСЕГО
	 1 505 000

-  приложение 14 дополнить таблицей 11 следующего содержания:

                                                                                                                                             Таблица 11
Распределение субсидий бюджетам поселений в рамках государственной программы «Развитие культуры и туризма в Брянской области»

(2012-2015 годы) на 2013 год

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Немеричское сельское  поселение
	109 725

	ВСЕГО
	                109 725

- приложения  1,6,8,10,12 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5  соответственно  (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов